
ZARZĄDZENIE Nr  60/2013 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 3 października 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania zastępcy wójta 

 

 

 
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy          

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1593 ze zm.) oraz art. 68 i art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.    

– Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), 

 

Zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

 1) ustalam, że w Gminie Jemielno będzie  Zastępca Wójta,                    

 2) powołuję Pana Ryszarda Czerw na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem              

     18  października 2013r. na ¼ etatu, 

 3) powołanie powoduje   nawiązania stosunku pracy na czas nieokreślony w   

     Urzędzie Gminy Jemielno z dniem określonym w pkt 2 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 października 2013r. 

 

 
 

 


